
 

4Team Corporation 

4Team Corporation yra "Microsoft" sertifikuotas partneris ir nepriklausomas programinės 
įrangos pardavėjas įmonėms ir privatiems asmenims. Kompanijos padaliniai įsikūrę JAV ir 
Lietuvoje. Mūsų pagrindinis tikslas teikti klientams prieinamus programinės įrangos 
sprendimus biuro darbui, valdymui. 
 
Lietuvoje įmonės darbuotojai dalyvauja kiekviename kuriamos programinės įrangos 
žingsnyje: gamyboje, testavime, naudotojų konsultavime, marketinge ir pardavimuose. 
Esame sukaupę daugiau nei dvylikos metų patirtį. Mes tikime, jog sėkminga įmonės veikla 
priklauso nuo didžių, protingų, sumanių žmonių. Mūsų darbuotojai kompetentingi specialistai, 
kurie kartu su įmone siekia tobulėti, kurti naujas idėjas. Investuojame į savo darbuotojus, 
komandos mokymus, konferencijas, sertifikatus. 
 
Kviečiame atlikti praktiką stabiliai augančioje IT kompanijoje ir tikimės, kad tu: 
 

PRAKTIKANTAS (-Ė) E-MARKETINGO SKYRIUJE 

Reikalavimai: 
•  Studijuoji rinkodaros, verslo, vadybos ar komunikacijos srityje; 
•  Nepriekaištingai moki anglų kalbą; 
•  Turi teksto rašymo įgūdžius; 
•  Esi imlus informacinėms technologijoms; 
•  Turi loginį ir analitinį mąstymą; 
•  Esi kūrybingas; 
•  Laisvai naudojiesi kompiuteriu. 

Naudingi įgūdžiai: 
•  Išmanai Microsoft Office; 
•  Žinai Google produktus; 
•  Pažįsti Adobe produktus. 

Mes siūlome: 
•  Realaus darbo praktiką; 
•  Kolegų pagalbą ir apmokymą; 
•  Galimybę pasilikti dirbti įmonėje sėkmingai atlikus praktiką. 

Papildoma informacija 
Siųsk savo CV su nuoroda "Praktika" adresu: cv@4teamcorp.lt . Jei kilo klausimų, 
skambink tel.:  
85 233 16 62 Konfidencialumą garantuojame. 

Reikalingos kalbų žinios  Anglų 
Darbo laikas  Derybų klausimas 
Vietovė  Vilnius 
Pozicija  Asistentas 
 


